



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Projekt Milen ApS

Østre Lagunevej 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 35 67 06 61

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Mark Sauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Projekt Milen ApS
Østre Lagunevej 5
2680 Solrød Strand

Telefon: 50833799
E-mail: info@projektmilen.dk

CVR-nr.: 35 67 06 61
Stiftet: 26. februar 2014
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mark Sauer, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Mati Invest 2 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at arbejde med børn og unge samt andre sociale foranstaltninger uden institutionsophold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	191.078	1.944
1 Personaleomkostninger	0	-90.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.927	-4.900
Driftsresultat	182.151	-92.956
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.535	-3.372
Resultat før skat	178.616	-96.328
3 Skat af årets resultat	-47.067	16.013
Årets resultat	131.549	-80.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	81.549	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.315
Disponeret i alt	131.549	-80.315



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.106	28.033
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.106</u>	<u>28.033</u>
	Deposita	36.000	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.106</u>	<u>64.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.133	23.722
	Udskudte skatteaktiver	15.798	15.798
	Tilgodehavender i alt	<u>49.931</u>	<u>39.520</u>
	Likvide beholdninger	262.347	88.244
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.278</u>	<u>127.764</u>
	Aktiver i alt	<u>367.384</u>	<u>191.797</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
5 Anpartskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	46.898	-34.651
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	146.898	15.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.805	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.805	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	29.028
Selskabsskat	63.272	32.010
Anden gæld	130.909	105.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.681	176.448
Gældsforpligtelser i alt	204.681	176.448
Passiver i alt	367.384	191.797

6 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	90.000
	0	90.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.535	3.372
	3.535	3.372
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.262	0
Årets regulering af udskudt skat	15.805	-16.013
	47.067	-16.013
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	44.633	19.499
Tilgang i årets løb	0	25.134
Kostpris 30. juni 2020	44.633	44.633
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-16.600	-11.700
Årets afskrivninger	-8.927	-4.900
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-25.527	-16.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	19.106	28.033



Noter

5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-34.651	0	15.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.549	0	81.549
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	46.898	50.000	146.898

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mati Invest 2 IVS, CVR-nr. 35 67 06 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


